
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001 

400066 г. Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43 

 

02. 09. 2024                                                                                                               №231 
 

«О создании бракеражной комиссии» 
 

 

На основании приказа Центрального ТУ ДОАВ от 30.08.2024 г. № 187 «Об 

организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Центрального района Волгограда в 2024-2025 учебном году» и с целью контроля 

качества питания, предоставляемого обучающимся в МОУ СШ № 83 

 

приказываю: 

 

1. С  02.09.2024 г. назначить бракеражную комиссию сроком на 2024-2025 учебный год в 

следующем составе: 

председатель – Мирошникова Е. С., заместитель директора по ВР; 

члены комиссии – _______________________, медицинский работник, по согласованию; 

                                         - Брагина Т.Н., буфетчица, по согласованию; 

                             - дежурный администратор, в случае отсутствия одного из членов         

комиссии. 

 

      2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ № 83                                                                 А. В. Добрынина 

С приказом ознакомлены: 

Мирошникова Е. С. 

Брагина Т.Н. 

 


		2024-09-04T09:25:14+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




